deodamus ut qui nobis  
 p annum uiximus acto  
 ri nro in etus decimis  
 mortificemur. **In** oib;  
 exhibeamus nos sic dei  
 ministros in multa paria  
 ut n utuiperetur ministi  
 um nri. **E**cce nunc tpe  
 acceptabile ecce nunc di  
 es salutis nemini dantes  
 ullam offensionem. **ut n**  
**S**ic ig in **P. c** **ut**  
 lege fis offerre ui  
 uerini decimas rerum  
 ita offerre ostendite deci  
 mas dierum. **U**nus quis  
 q; carnem maceret eiusq;  
 desideria affligat ut hosti  
 a uiua fiat hostia quippe  
 i immolatur i uiua est  
 quando i ab hac uita ho  
 mo n deficit i tn se enali  
 bz desideris occidit. **C**aro  
 nos leta traxit ad culpam  
 afflicta reducat ad ueia  
 Aparadyli gaudis p abv  
 cecidimus p hec p absti  
 nentiam resurgamus.

Emendemus in melius q̄  
ignoranter peccauimus  
ne subito p̄occupati die  
mortis queramus spac̄y  
pn̄te ⁊ in uenire n̄ possim⁹  
ad te de domine ⁊ misere  
mei quia peccauimus ē.

**X** Peccauimus cū p̄ribus  
n̄is iniuste egimus iniq̄  
tatem fecimus. Attende.

**In ii. n̄. v.** Ip̄e lib̄auit  
me de laqueo uenantium  
⁊ aubo aspo. **lc. iii.**

**N**emo sibi abstinē  
tiam solam credat  
sufficere cum dominus  
p̄ p̄ph̄am dicat. Nonne h̄  
est ieiunium q̄ elegi. Fra  
ge esurienti panem tuū.  
Illud ergo ieiunium d̄s  
approbat q̄ ad eius oculos  
manus elemosinarū leuat  
q̄ cum proximi dilcōne  
agitur q̄ ex pietate ḡdit̄.

**X** Paradysi portas ap̄iat n̄b  
ieiunij t̄p̄e suscipiamus  
illud orantes ⁊ deprecantes  
vt in die r̄ionis cū d̄no gl̄e

mur. **X** Ecce nunc t̄p̄e ac  
ceptabile ecce nunc dies  
salutis emendemus nos

**H**metip̄os in multa paciā.  
**Hoc ḡ q̄ ē lv.** vt  
subtrahis alteri lar  
gure ⁊ un̄ caro tua affli  
gitur t̄n̄ indigentis p̄ri  
mi caro recreetur. Hinc  
est q̄ p̄ p̄ph̄am dicit d̄ns  
Cum ieiunaueris numq̄  
ieiunium ieiunasti in.  
Sibi quisq̄ ieiunat. Si  
ea q̄ sibi ad t̄p̄e subtrahit  
non paup̄ibz tribuit s̄  
uenti post modum of  
ferenda custodit hinc p̄  
toel dicit. S̄cificate ieu  
nium. Ieiunium quippe  
s̄cificare est ad iunctis a  
liis bonis dignam deo ab  
stinētiā carnis. **X**  
Saudite corda ur̄a ⁊ n̄ ue  
stimenta ur̄a ⁊ conuertimini  
ad d̄m d̄m q̄ benignus  
⁊ misericors est. **X** Reu  
tini unus quisq̄ aut  
a sua mala ⁊ a pessimis

cogitationibus uestris. **Et** quia  
**S**eruet ita loquitur **le. m.**  
 amur uigilia. In cal  
 sum enim caro attritur si  
 asius uoluptatibus aius  
 si refrenatur cum p ppham  
 dominus dicat **Ecce** indi  
 e ieiunium uestrum in uenitur  
 uoluntas uestra et omnes de  
 bitores uestris repetitis. **Quia**  
 enim qui debitorem repe  
 tit aliquid iniuste facit.  
**Sed** dignum est ut quisque  
 se in penitentia macerat et hoc  
 quod sibi iuste operit iudici  
 cat. Sic nobis afflictis ad  
 dimittatur quod iniuste egi  
 mus si per amorem illius hoc  
 quod iuste operit relaxemus  
**Ab** scondite etiam in sinu  
 pauperis et ipsa orat pro uobis.  
 ad dominum. Quia sicut aqua ex  
 tinguit ignem ita elemosina  
 extinguit peccatum. **D**ate  
 etiam dicit dominus et ecce  
 omnia munda sunt uobis.  
**Quia** gloria **in** **iii. n. v.**  
 Scapulis suis obumbrabit

**E**t sub pennis eius spabis.  
**I**n illo tempore **S. Mathiam.**  
 ductus est ihesus in desertum  
 aspidem ut temptaretur a  
 dyabolo **et** **le. vii. 6. p.**

**D**ubitantia quibus da  
 soler a quo spiritu duc  
 tus sit ihesus in desertum. p  
 p hoc quod subditur assump  
 sit eum diabolus in sanctam  
 ciuitatem. **Et** rursum assump  
 sit eum in montem excel  
 sum. **Sed** uere et absque ulla  
 questione quententer ac  
 cipitur ut aspidem sancto inde  
 sertum ductus credatur  
 ut illuc eum suus spiritus du  
 ceret ubi hunc ad tempta  
 dum malignus spiritus in ue  
 nitur. **Sed** in ieiunio et fletu  
 orabant sacerdotes dantes.  
 parce domine parce populo tuo  
 et ne des hereditatem in per  
 ditione. **Inter** uestibulum  
 et altare plorabant sacerdo  
 tes dicentes. **le. viii. parce.**

**S**ed ecce cum dicitur  
 deus homo uel in ex

celsum montem ul' i scām  
ciuitatem ad diabulo assupt'  
tus mens refugit humane  
hoc audite aures ex pauescit  
Qui tñ n̄ eē in credibilia ista  
cognoscimus si in illo z alta  
fca pensamus. **V** Tribu  
later si nescirem miās tua  
domine tu dixisti nolo mor  
tem peccōris s̄ gūtatur z  
uiuāt. Qui chananeā z pu  
blicanum uocasti ad pñā.  
**V.** Et petrum lacrimantem susce  
pisti misericors domine. **Q.**  
**Q**erte iniquoz **P. ix.**  
omnium dyaboli  
capud est z huius capiti  
membra sunt omnes in  
qui. An n̄ dyaboli m̄brum  
fuit pilatus? An n̄ diabli  
membra iudei psequentes  
z milites crucifigentes  
funt. Quid ergo mirum  
si se ab illo p̄misit in mō  
tem duci qui se p̄tulit z  
z amebres illius crucifi  
git. Non est indignum te  
demptor tuō q̄ temptari

uoluit qui uenerat occidi.  
**R.** Ductus est ihe in desertū  
aspū ut temptaretur adya  
bulo Et accedens temptator  
dixit ei. Si filius dei es dic  
ut lapides isti panes fiant.

**V.** Et cum ieiunass̄. xl. diebz  
z xl. noctibz postea esuruit.  
z accedens. glā. si fili. duct.

**V.** In manibz portabunt te  
Ne forte offendas ad lapidē  
pedem tuum. **In laud' a.**

**C**or mundum crea tme  
ds z spm̄ rectum i me  
noua in uisceribz meis. **P.**  
Misere. **A.** O domine sal  
uum me fac o domine bñ  
p̄spare. **P.** Confitemini.  
Sic benedicam te in uita me  
a domine z in nomine tuo  
leuabo manus meas. **P.** Ds  
ds. **A.** In spū humilitatis z  
in animo oratio suscipiam  
domine ate z sic fiat sacrifi  
cium ur̄m ut ate suscipiat  
hodie z placeat t̄ domine ds  
**P.** Bñd. **A.** Laudate dñm celi  
celoz z aque om̄s. **P.** Laud.

**cap. Hortamur ym.**  
 am xpe sol iusticie mris  
 deiscant tenebre uirtutum  
 ut lux redeat terris diem ex  
 reparas. **D**a tempus ac  
 ceptabile et penitens cor  
 tribue qucat ut benigni  
 tas quos longa suffert pi  
 etas. **Q**uid damoz pnie  
 da ferre quam uis grandi  
 um maior tuo munere  
 quo demptio sit criminu  
**D**ies uenit dies tua in q  
 reflorent omnia letemur  
 in hac et tue p hanc redue  
 ti gte. **T**e rerum uniuersita  
 clemens adoret trinitas et  
 nos noui p ueniam nouu  
 canamus canticum am.  
**S**cuto circumdabit te  
 ueritas eius. Non timebis  
 atimore nocturno. **ad 6a.**  
 ductus est ihc in desertum a  
 spu ut temptaretur adya  
 bulo et cum ieiunass xl. di  
 ebz et xl. noctibz p ea esuri  
 it. **ad 7. a.** ihc aut cu iei  
 unass xl. diebz et xl. nocti

bz postea esuruit. **ad 7. a.**  
 Non in solo pane uiuit ho  
 mo s in omni uerbo q pce  
 dit de ore dei. **cap. Hortam.**  
**et** Participem me fac ds om  
 nium timentium te. et cto  
 dicentium mandata tua. **one.**  
**et** aspice in miserere mei se in me  
 cundum iudicium diligen  
 ttum nomen tuum. Et cto.  
 Glia. Participem. **et** Dicz do  
 mino. **ad 6. a.** Tunc as  
 sumpsit eum dyabolus in  
 scam ciuitate et statuit eu  
 supra pinnaculum templi  
 et dixit ei. si filius di es mit  
 te te deorsum. **ord.**  
**E**cce nunc tempus ac  
 ceptabile ecce nunc dies sa  
 luitis nemini dantes ulla  
 offensionem ut n uitupet  
 ministium nrm. **et** ab oi  
 uia mala phibui pedes me  
 os ut custodiam mandata tu  
 a domine. **et** Auudicis tu  
 n declinaui qz tu legem po  
 suisti m. ut custodia. Glia. ab  
 omni. **et** Ipe libauit me.

**Ad ix. az** vade sathanas n̄  
temptabis dñm dñm tuum.  
**I**n omnibz exhibeamus  
nos metip̄s sic dei minist  
ros in multa patientia i  
teuuntis multis parma i  
ticie. **R.** Septies in die laudē  
dixi t̄ domine d̄s m̄s. **De p̄da**  
**me.** **V.** Erravi sic ovis que  
perierat requirit suum tuum  
domine quia mandata tua  
n̄ sum oblitus. **De p̄das.** **Gla**  
**septies.** **V.** Scapulis suis.  
**p̄dca** **beta** dicantur ad hora  
p̄ xv. dies. qñ de t̄p̄e aḡ. **ad**  
**uespas capl.** Hortamur.  
**p̄dca** **tria** capla dicantur  
ad hora in quibz notata sunt  
in dominicis diebz usq̄ ad us̄  
sabb̄i añ dominicam in passi  
one exclusiue. **ym̄?** audi be  
nigne. **V.** Angelis suis. **A.**  
**p̄dca** **gamma** et usculi ad ma  
t̄ et ad uespas et ad alias horas  
in quibz notati sunt dicantur  
usq̄ ad uespas. **sabb̄i añ**  
**dominicam in passione ex.**  
qñ de t̄p̄e aḡ. **ad ḡ a.** Reli

quid eum temptator et acce  
serunt angeli et ministrabat  
ei. **Conones** sup̄ po site de  
sermonibz repetant̄ p̄fias  
**fḡ. ii. ad b. a.** Venite bn  
dicti p̄ris mei p̄cipue regnū  
q̄ uobis paratum est ab ori  
gine mundi. **orō.**

**C**onuite nos d̄s salu  
tatis n̄r et ut ieiun  
um nobis quadragesima  
le p̄ficiat mentes n̄ras ce  
lestibz in strue disciplinis  
**p. ad .i. az** Vult ego dic  
dominus nolo mortē p̄catorū  
s̄ ut magis q̄ntat̄ et uiuat.  
**ad iii. a.** ad uenerunt nob̄  
dies p̄nie ad redimenda pe  
cata et saluandas aiās. **ad**  
**vi. az** Commendemus no  
metip̄s in multa patia i  
teuuntis multis parma i  
ticie. **ad ix. a.** Parma iul  
ticie uirtutis dei ḡmende  
mus nos metip̄s in multa  
patia. **Antiphone p̄dicte**  
**ad horas** dicantur cotidie  
in p̄festis diebz usq̄ ad passio

nem domini. **ad cō. az.**  
Q' tunc erimur mis. meis  
fecistis in fecistis die dñs.

**A**b solue q's domine **orō.**  
mōz iuncula p'ior:  
i quicquid peis meremur  
p'iciatus auerte. **p. f. x. iiii.**  
**ad b. a.** In trauit ihc in tem  
plum dei ietiebat omies  
uidentes i ementes i m  
las nūmlatioz cathedras  
uidentium columbas e

**R**espice do **orō.** i'itit.  
mine familiā tuā  
i p'ā ut apud te mens no  
stra tuo desiderio fulgeat  
que se carnis maceratioē  
castigat. **p. ad cō. an.**  
Abiit ihc foras ex ciuitatē  
in bethaniam ibiqz docebat  
eos de regno dei. **orō.**

**A**scendant ad te domine  
p'ces n're i ab ecclā tu  
a cunctam repelle nequici  
am. **p. f. x. iiii. ad b. az.**  
Veneratio hec praua i puer  
la signum querit i signū  
ñ dabitur ei nisi signū to

**P**one p'p'he. **orō.**  
Seces mās q's dñe  
clementer exaudi i conū  
cuncta nobis aduersantia  
dexteram tue maiestatis  
extende. **p. ad cō. a.** Sic  
fuit ionas in uentre ceti  
tribz diebz i tribus noctibz  
ita erit filius hominis in  
corde terre. **orō.**

**M**entes mās q's dñe  
lumine tue claritatis il  
lustra ut uidere possimus  
que agenda sunt. i que  
recta sunt agere ualeamus  
**p. f. x. v. ad b. az.** Si uos  
inanseritis in simone meo  
uere discipuli mei eritis i  
cognoscetis ueritatem i ui  
tas liberabit uos. **orō.**

**O**rationem ppli tui  
q's domine benignu  
intente ut qui p' abstinē  
tiam macerantur in corpe  
p'fructum boni opis testi  
fiantur in mente. **p. ad cō.**  
**az.** Ego enim ex deo p'cessi i  
uenti n'z enim ame ipō ue

ni s; p̄ m̄s ille me misit  
**D**a q̄s dñe pplis  
xp̄ianis ⁊ que p̄fi  
tentur agnosce ⁊ celeste  
munus diligere q̄ frequ  
tant p̄. *Ex vi. ad b̄ a.*  
Angelus domini descende  
bat de celo mouebat aqua  
⁊ sanabatur unus. *orō.*

**E**sto dñe p̄picius ple  
bi tue ⁊ quam v̄ fa  
cis ee deuotam benigna  
refoue miseratus auxili  
o p̄. *ad q̄. Qui me lam̄  
fecit ille in p̄cepto tolle ḡ  
batum tuum ⁊ ambula i*

**E**xaudi *orō.* pace  
nos misericors deus  
⁊ mentib; n̄ris gr̄e tue  
lumen ostende. p̄. *fabbo  
ad b̄. a.* Assumpsit ih̄c di  
scipulos suos ⁊ ascendit in  
montem ⁊ transfiguratus  
est ante eos. *orō*

**P**l̄m tuum q̄s dñe  
p̄picius respice atq; ab eo  
flagella tue iracundie cle  
menter auerte. p̄. *dom̄.*

*ii. in xl. sabbo p̄cedenti  
ad us. Ex. Det t̄ d̄s. iiii. ad q̄ a.*  
Domine bonū ē nos hic ee  
si uis faciamus hic terra ta  
bernacula t̄ unum moȳsi  
unum ⁊ helye unum. *orō.*

**D**eus qui q̄lyptis om  
ni nos uirtute de  
statu int̄ius ext̄iusq; cul  
stodi. ut ⁊ ab omnib; ad  
uicariis munitamur in  
corpe ⁊ a p̄piciis cogitati  
onib; munitamur in m̄  
te p̄. *ad mat̄ in p̄t̄a.*

Qm̄ d̄s magnus dñs ⁊ rex  
magnus sup omnes deos.  
hic vsus in psalmo inter m̄  
tatur postquam sc̄da uoc  
dem fuerit inuit. *lcō p̄ma.*

**S**enuit ysaac ⁊ caliga  
uerunt oculi eius ⁊  
uidere n̄ poterat. vocauit  
q; elau filium suum ma  
iorem ⁊ dixit ad eum. fili  
mi. Qui Respondit. Assum.  
Cui p̄. Vides inquit q; se  
nuetum ⁊ ignorem diem  
mortis mee. Summe arma

tua pharetram ⁊ arcum  
 ⁊ egredere foras. Cumq; ue  
 natu aliquid apprehenderit  
 fac in inde pulmentum sic  
 uelle me nosti ⁊ affer ut co  
 medam ⁊ benedicat t̄ aīa  
 mea ānquam moriat. **R.**  
 Tolle armā tuā pharetrā.  
 ⁊ arcum ⁊ affer de uenatiōe  
 tuā ut comedam ⁊ benedi  
 cat t̄ anima mea. **V.** Cum  
 q; uenatu aliquid attulis:  
 fac in t̄ pulmentū ut co  
 medam. ⁊ benedicat. **P. ii.**

**Q**uod cum audisset te  
 becca. ⁊ ille abiisset  
 in agrum. ut iustionem  
 patris ex pletet. dixit fili  
 o suo iacob. Audiuisti prēm  
 tuum loquentem cum  
 elau fr̄ tuo. ⁊ dicentē et  
 affer in deuenatione tuā  
 ⁊ fac cibos ut comedam ⁊  
 benedicam t̄ coram dño  
 ānquam moriat. **R.** Ecce  
 odor filii mei sic odor ag.  
 pleni quem benedixit dñs  
 crescere te faciat dñs m̄s

sic harenam maris. Et donet  
 tibi de t̄re cele bñdictionem.  
**V.** Qui maledixerit t̄ sit ille  
 maledictus ⁊ qui bñdixerit  
 t̄ bñdictionib; repleatur. ⁊  
 donet. **lco. iii.**

**N**unc ergo fili mi ad  
 quiesce gsilus meis  
 ⁊ pergens ad gregem. aff  
 in duos edos optimos ut  
 faciam ex eis escas p̄i tu  
 o quib; libenter uelatur  
 Quas cum in tuleris ⁊ co  
 mederit benedicat t̄ prius  
 quam moriatur. **R.** Det  
 t̄ dñs de t̄re celi ⁊ de pinguedi  
 ne terre habundantiam suat  
 t̄ trib; ppli. Esto dñs fr̄m tv  
 orum. **V.** Et in curuent̄ an  
 te te filij. m̄s tue. Esto.

**Q**uia. Esto. **P. iii.**  
 Qui ille ⁊ dicit. Nosti  
 q; elau fr̄ m̄s homo pilos  
 sit. ⁊ ego lentis. Si attrecta  
 uerit me p̄ m̄s ⁊ sensent  
 timeo ne putet sibi me  
 uoluisse illudere ⁊ in di  
 cat sup me maledcōm p

9  
benedictione. **Et** Quis ille  
est dudum captam uena-  
tionem attulit in et comedit  
ex omnibus priusquam uene-  
rit. **Benedixit** et erant  
benedicti **Domini** tuum illum  
constitui et omnes fratres eius ser-  
uituti illius subiugauit.

**Benedixit** et **Le. V.**

**A**d quem in. In me  
sit ait ista maledictio fi-  
lii mei. **Domini** audi uocem me-  
am et pergens affer quod dicit.  
Abiit et attulit deditque  
in parauit illa cibos sic  
uelle nouerat patrem illi  
et uestibus esau ualde bonis  
quas apud se habebat domi-  
nauit eum pelliculasque  
edoxit circumdedit manibus  
et colli nuda preterit. **Et** **Dum**  
erit iacob de terra sua ui-  
dit gloriam dei et ait quam ter-  
ribilis est locus iste. Non est  
hic aliud nisi domus dei et por-  
ta celi. Vere dominus est in  
loco isto: et ego nesciebam. **Non**  
est. . . **Le. V.**

**D**editque pulmentum  
et panes quos coctat  
tradi dicit. **Quibus** illatis di-  
xit. **Et** in. **Et** ille **Respondit**. Au-  
dit **Quis** estu fili mei. **Di-**  
xitque **iacob**. Ego sum esau  
primogenitus tuus. **Sicut**  
sic precepisti in. **Surge** sede  
et comede de uenatione  
mea ut benedicat in atri-  
tua. **Et** **Si** dominus de-  
us meus fuerit mecum in uia  
ista per quam ego ambulo  
et custodierit me et dedit  
in panem ad edendum et  
uestimentum quo operiar  
et reuocauerit mercedem salu-  
te. **Et** **erit** in dominus in  
refugium et lapis iste in  
signum. **Et** **Surges** mane  
**iacob** tulit lapidem et erexit  
in titulum. **Fundens**que o-  
leum de super dicit. **Et** **erit**. **Gla-**  
et lapis. **Secundum math.**  
**Quo** illo tempore **egressus** ihesu-  
s recessit in partes tyri et sy-  
donis. **Et** ecce mulier cha-  
nanea a finibus illis e-

*capitulum eius*

gesta clamavit dicens  
et miserere mei domine  
fili dauid filia mea male  
ademonio ueratur. ⁊ ⁊.

**Omne locum eiusdem.**

**E**t ecce mulier chana  
neea. cura res occulte  
et capud peccati arma dy  
aboli expulsio paradysi  
mater delicti corruptio le  
gis antiq. ueniebat ad do  
minum ihu. ⁊ Erat in  
dominus in dm ⁊ lapis iste  
quem exeri in tytulum uo  
cabz domus dei ⁊ de uniuersi  
que dederis in Decimas ⁊  
hostias pacificas offeram t

**Si dominus deus nris fu  
erit mecum in uia ista p  
quam ego ambulo ⁊ custo  
dieris me. Decimas. P. viii.**

**M**rum negocium.  
Iudei fugiunt cha  
nanea sequitur. Domest  
ici derelinquunt. alige  
nigena her. Ecce mulier  
cherubin aspectum eius  
tremunt in celo. angeli

metuunt in excelsis ⁊ mlr  
n ueretur in terris s; loqr  
cum eo **O**miranda res. Sur  
sum tremor deorsum fidu  
cia. ⁊ Dixit angelus ad  
iacob dimitte me aurora e  
respondit ei n mittam te  
nisi benedixeris in ⁊ bndix  
eum in eodem loco s; isrl erit  
nomen tuum. ⁊ bndix. **P. ix.**

*Necquam uoca  
beris iacob*

**P**ropterea inquit de celo de  
scendit spca carnem  
assumpsit ⁊ homo factus  
est ut ⁊ ego audeam et loq  
Non pterit ad diuinos no  
uocauit magos n alligat  
as questuut n impostatores  
mulieres adduxit n ad fal  
sa ofugit plicia s; reliquit  
omnes dyaboli falsitates  
⁊ uenit ad dnm ihu omniu  
saluatorem. ⁊ Orauit ia  
cob ⁊ dixit dne qui dixisti  
in reuere in terram natui  
tatis tue Erue me deman  
frs mei quia ualde eum ti  
meo. ⁊ Deus in cuius spcu  
ambulant ptes nri dne q

pascis me auuentute mea  
erue glā. Erue. Orauit. **In**  
**D**omine labia **laudā.**  
mea apertes et os meū  
annunciabit laudē tuā. **ps**  
**quiescere.** **A.** Dextera dñi fecit  
uirtutem dextera dñi exalta  
uit me. **ps** Confitemini. **A.**  
sc̄s est ad iutor meus d̄s m̄s  
**ps** d̄s d̄s. **A.** Et cum puerorū cā  
temus ymnium quem can  
tabāt in camino ignis bene  
dicentes dñm. **cat̄ s̄nd̄.** **A.**  
Statuit ea metrum et isclm  
feli p̄ceptum posuit et n̄ p̄  
teribit. **ps** laud. **ad b.** **A.**  
Egressus ih̄s secessit in p̄tes  
tyri et sydonis et ecce mulier  
chananea a finibz illis egres  
sa clamabat dicens misere  
mei domine fili dauid. **ad**  
**f.** **A.** Accedentes discipuli  
ih̄u ad eum rogabant eum  
dicentes dimitte eam q̄ cla  
mat post uos. **ad iij.** **an̄.**  
Non sum messius nisi ad o  
ues q̄ pierant domus isrl̄ dic̄  
dñs. **ad vi.** **A.** O mulier

magna est fides tua fides  
tua fiat sic petisti. **ad ix.** **A.**  
Vade mulier semel et d̄xi si  
credideris uidebis mirabilia  
**ad c̄j.** **A.** Dixit dñs muli  
eri chananee n̄ est bonum  
sumere panem filiorū et mit  
tere canibz ad manducandū  
utiqz domine nam et catelli  
edunt demictis que cadunt  
de mensa dominorū suorū  
ait illi ih̄s mulier magna  
est fides tua fiat et sic peti  
sti. **l̄cōnes fiales** **axviii.**  
**cap̄ usqz ad xxii.** ad libitū  
**fx̄. ii.** **ad g.** **A.** Ego p̄n  
cipium qui et loquor uobis  
**P**at̄ q̄s omnipotens  
deus ut familia q̄ tua  
se affligendo carne ab  
alimentis abstinet sec  
tando iusticiam a culpa  
retinet. **p.** **ad c̄j.** **A.** Q̄  
me misit mecum est et n̄  
reliquit me solum quia q̄  
placita sunt ei facio semp.  
**A**d esto supplicati **oio**  
omibz nr̄is om̄p̄ d̄s

et quibus fiduciam sperande  
piteratis indulges osuere  
in se tribue benignus effec  
tum. *P. Ex. iii. ad b. A.*  
Unus est enim in gr̄ ut qui  
in celis est dicit dominus. *or̄.*

**P**erfice q̄s dñe b̄nign̄  
in vobis obſervantie  
ſc̄e ſubſidium ut q̄ te acto  
te facienda cognouimus  
te opante impleamus *P.*  
*ad c̄. A.* Qui maior ē ur̄m

**P**roſpicere dñe ſup  
plicationibz m̄is et aīaz  
m̄az medere languoribz  
ut remiſſione p̄cepta in  
tua ſemp benedictione le  
temur. *P. Ex. iiii. ad b.*

*A.* Ecce aſcendimus uſimā  
et filius hominis tradetur  
ad crucifigendum. *or̄.*

**P**l̄m tuum dñe p̄pi  
cius reſpice et quos  
ab eis carnalibz p̄cipi ab  
ſtinere a noxiis quoqz ui

cus ceſſare c̄cede *P. ad c̄.*

*A.* Sedere autem mecum  
n̄ eſt meum dare uobis: ſz  
quibz paratum eſt a patre

**D**eus in no *or̄. meo.*  
centie reſtitutor et a  
mator dirige ad te tuor  
corda ſeruatorum ut ſp̄c tu  
feruore cepto et in fide in  
ueniantur ſtabiles et in o  
pe efficaces *P. Ex. v. ad b.*

*A.* Pater abrahāam miſerere  
mei et mitte lazarum ut in  
tinguat extremum digiti  
ſui in aq̄ ut refrigeret lingua

**P**reſta nobis *or̄. meā.*  
dñe q̄s auxilium gr̄e  
tue ut ieiuniis et or̄onibz  
guententer in tenti libem̄  
ab hoſtibz mentis et corpis  
*P. ad c̄. A.* ſi recordare  
q̄ recepiſti bona in uita tua  
et lazarus ſimiliter mala. *or̄.*

**A**d eſto dom̄e famulis  
tuis et perpetuam benign̄  
tatem largire poſcentibz ut  
his qui te acto et gubna  
toze gl̄antur et aggregata te

staves et restaurata oves  
ues p. **fx vi. ad B. An.**  
malos male pder et vinea  
suam locabit alius agrico  
lis qui reddant ei fructum

**D** temporibus suis. **oro.**  
Da qd omnipotens ds  
ut facis nos purificante  
ieiunio sinceris mentibus  
ad sca uentura facias p  
uenire p. **ad m. az.** Que  
rentes eum tenere timunt  
turbas qd sic ppham eum

**D** a qd dne **oro** hebant.  
pplō tuo salutem mē  
tis et corporis ut bonis opi  
bz inherendo tue semp uir  
tutis mereatur ptectione  
defendi. p. **Sabbō ad bn**  
**an.** Vadē ad p̄m meum  
et dicam ei p̄ fac me sic un  
ex mercennariis tuis. **oro.**

**O** a qd dne nr̄s effici  
ieiunio salutarem  
ut castigatio carnis assūp  
ta ad māz uegetatōm trā  
seat animaz. **dominica**  
**iii. i. xl. Sabbō p̄cedenti.**

**ad us. & loquens io. ix.**  
**ad m. a.** Dixit aut p̄ ad  
feruos suos cito p̄te sto  
lam p̄nam et induite  
illum et date anulum in  
manu eius et calciamta i

**O** pedibus eius. **oro.**  
S omnip̄ ds tuota hu  
milium respice atq; ad  
defensionem nr̄am dextā  
tue maiestatis extende.  
p. **In opt. ad suncd. &**  
q̄dta uita in morte sum  
quē querimus ad uitorem  
nisi te domine qui p̄cis  
nr̄is iuste uasceris scē ds  
scē fortis scē et misericors  
saluator amare morti ne  
tradas nos. **N**epicias nos  
in t̄p̄ senectutis cum defe  
cerit uirtus nr̄a ne derelin  
quas nos dñe. **scē ds.** **Q**  
**cedens actū.** cū suo ueriv  
dicat p̄ xv. dies. **scē suncd.**  
**nisi in annunciatione si in**  
**fra hoc t̄p̄ euenit. in uir.**  
**gloremus coram dño deo nr̄o**  
**Qui fecit nos. Ic p̄ma.**

**J**oseph cum sedecim esset  
 annorum pascebat gregem  
 cum fratribus suis ad huc presentem.  
 Et erat cum filius hille et  
 zelphie uxor patris sui. Accu-  
 sauitque fratres suos apud pa-  
 trem crimine pessimo  
 pessimo. **U**terque autem dili-  
 gebat ioseph super omnes  
 filios suos eo quod in senectute  
 genuisset eum feceratque  
 ei tunicam polimitam.

**R**identes ioseph a longe  
 loquebantur mutuo frater  
 duces ecce somniator uenit.  
 Venite occidamus eum  
 et uideamus si p[er]sint illi  
 somnia sua. **C**umque ui-  
 disset ioseph fratres suos quod a  
 patre cunctis fratribus plus  
 amaretur oderant eum non  
 poterant ei quicquam pa-  
 cifice loqui uerbum et dicebant

**R**identes **L. ii.** **S**eruite  
 autem frater eius quod  
 a patre plus cunctis filiis  
 amaretur oderant eum  
 nec poterant ei quicquam

pacifice loqui. Accidit quod  
 ut uisum somnium re-  
 ferret fratribus. **Q**ue causa  
 maioris odii seminarum  
 fuit. **R** Dixit uidas fratribus  
 suis ecce ysmahelite transe-  
 unt uenite uenundetur et  
 manus nostre non polluantur. Ca-  
 ro enim et frater noster est. **Q**uid  
 enim prodest si occiderimus  
 fratrem nostrum et zelauerimus san-  
 guinem ipsius melius est ut  
 uenundetur. **C**aro. **L. iii.**

**D**ixitque ad eos. Audite  
 somnium meum  
 quod uidi. Putabam nos liga-  
 te manipulos in agro et quod  
 glurgere manipulum me-  
 um et stare urosque manipu-  
 los circumstantes adorare  
 manipulum meum. **S**ende-  
 runt frater eius. **D**umquid  
 ter noster eris aut subiciemur  
 ditto tue. **H**ec ergo causa  
 somniorum atque sermo-  
 num inuidie et odii fomi-  
 tem ministravit. **R** **U**ides  
 iacob uestimenta ioseph scire

uestimenta sua cum fletu  
et dixit fera pessima deuora  
uis filium meum ioseph. **¶**  
Congregatis autem cunctis  
liberis eius ut delinuerit do  
lorem patris noluit eos audi  
re. s. dixit fera. Glia. filium.

**A**liud quoque uidit **¶**  
sompnium. q. nar  
rans fratribus ait. Vidi somp  
nium quasi solem et lunam  
et stellas xi. adorare me. **¶**  
cum patre suo et fratribus tetu  
lisset. in crepauit eum pater  
et ait. Quid sibi uult hoc  
sompnium q. uidisti. **¶** **A**u  
quid ego et mater tua et fratres  
tui adorabimus te super terram  
In uidebant ergo et fratres  
sui pater uero rem tacitus  
considerabat. **¶** Ioseph dum  
intraret in terram egypti  
linguam quam non nouit au  
diuit. **¶** **A**ranus eius in labori  
bus seruetunt et lingua eius  
inter principes loquebatur  
sapiam. **¶** **A**duertit a bone  
ribus dorsum eius. **¶** **A**yan. **¶** **V.**